
Uchwała  Nr XXV/303/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 2 lipca 2004 r.

w sprawie  rozwiązania Zespołu Szkół Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) oraz art. 62  ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991
roku o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z póź. zm. ), po uzyskaniu uprzedniej
zgody Kuratora Oświaty

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

W związku z uchwałą Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach Nr VIII/47/99 z dnia 9 marca 1999
r.  w sprawie stopniowej likwidacji publicznych szkół  podstawowych na terenie Gminy Czechowice-
Dziedzice, rozwiązać z dniem 31 sierpnia 2004 r. Zespół Szkół Nr 3 w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała 


